
П Р И К А З 

 

по отделу образования, физической культуры и спорта  

администрации Верхнехавского муниципального района 

 

№ 152                                                                             от 15 августа  2022 года 
 

Об утверждении  муниципального  организационного  

комитета  Всероссийской  олимпиады школьников   

в 2022/2023 учебном году 

    

       В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 678 от 27.11.2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать и утвердить состав муниципального оргкомитета этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году в 

соответствии с приложением. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                                                                                   

 

 

 

Руководитель отдела образования, 

физической культуры и спорта 

администрации Верхнехавского 

муниципального района                                                     С.И. Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                            Приложение 

                                                                             

                                                                            УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                 приказом по отделу образования, 

                                                                                                 физической культуры и спорта 

                                                                                                 администрации Верхнехавского 

                                                                                                 муниципального района  

                                                                            № 152 от 15 августа 2022 года 
 

Состав муниципального  оргкомитета 

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году 

 

Хатунцев Сергей 

Иванович 

 

 

Кунавина Ольга 

Михайловна  

              руководитель отдела образования, физической 

              культуры и спорта администрации       

              Верхнехавского муниципального района 

 

заместитель руководителя отдела образования, 

физической культуры и спорта администрации      

     Верхнехавского муниципального района, 

              председатель районного оргкомитета  

 

Кутищева Ирина 

Сергеевна 

        главный  специалист сектора мониторинга 

           образования МКУ «Центр сопровождения и 

         мониторинга образования  Верхнехавского 

               муниципального района» 

                      

Воробьева Татьяна 

Николаевна 

       ведущий специалист сектора мониторинга 

              образования МКУ «Центр сопровождения и  

              мониторинга образования  Верхнехавского 

              муниципального района» 

 

Велибекова  Людмила 

Магомедовна                             

      специалист сектора мониторинга образования 

             МКУ «Центр сопровождения и мониторинга 

               образования Верхнехавского муниципального  

               района», секретарь  оргкомитета                   

Члены оргкомитета:  

 

Моисеева Марина Николаевна – руководитель РМО учителей русского языка 

и литературы 

Петухова Наталья Николаевна – руководитель РМО учителей биологии и  

экологии 



Гладнева Ольга Витальевна – руководитель РМО учителей физики 

Ролдухина Ирина Викторовна – руководитель РМО учителей астрономии 

Буковшина Ольга Николаевна – руководитель РМО учителей математики 

Соловьев Алексей Александрович – руководитель РМО учителей 

информатики 

Захарова Альбина Анатольевна – руководитель РМО учителей иностранных 

языков 

Мочалова Алла Николаевна – руководитель РМО учителей истории и  

обществознания 

Свиридов Олег Васильевич – руководитель РМО учителей экономики 

Зацепина Галина Вячеславовна – руководитель РМО учителей права 

Меркушова Татьяна Николаевна – руководитель РМО учителей физической 

культуры 

Пешкова Лариса Николаевна – руководитель РМО учителей начальных 

классов 

Уразов Александр Александрович – руководитель РМО учителей географии 

Зубарева Татьяна Владимировна – руководитель РМО учителей химии 

Символокова Наталья Петровна – руководитель РМО учителей технологии 

Елисеев Александр Викторович – руководитель РМО учителей ОБЖ 

                                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                                               


